การแข่งขันอุตสาหกรรมทางการแพทย์และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา ยกระดับ
คุณภาพระบบบริการสุขภาพให้มีศักยภาพรองรับการแข่งขันในอุตสาหกรรมการแพทย์ และการท่องเที่ยว    
เชิงสุขภาพ ให้กับกองวิศวกรรมการแพทย์ เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามภารกิจของหน่วยงาน 
จำนวนเงิน 419,800.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007292008002000000 21007690003100000 69112xx

[...]

2569 และอนุมัติให้กลุ่มแผนงาน ดำเนินการจัดสรรงบประมาณตามแนวทางการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย
ภายใต้กรอบการจัดสรรงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 โดยกลุ่มแผนงาน ได้แจ้งจัดสรรงบ
ดำเนินงานตามภารกิจ งวด ๒ ครั้งที่ ๑-4 ให้แก่หน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ รวมเป็นเงิน
จำนวน ๑๓,๘๗๒,๓๔๔.๐๗ บาท (สิบสามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทเจ็ดสตางค์) ไปแล้วนั้น 

ในการนี้ กลุ่มแผนงาน ขอแจ้งจัดสรรงบดำเนินงานตามภารกิจโครงการปฏิรูปกฎหมายว่า
ด้วยระบบงานวิศวกรรมการแพทย์ ซึ่งได้รับการอนุมัติแล้วและมีแผนการใช้จ่ายงบประมาณเป็นค่าจ้างเหมา
บริการงวดที่ ๑ เป็นเงินจำนวน ๔๑๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) และค่าใช้จ่ายในการจัด
ประชุมคณะทำงาน จำนวน ๓,๘๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 
รวมเป็นเงินจำนวน ๔๑๙,๘๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)   

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดดำเนินการโอนเงินงบประมาณให้แก่กองวิศวกรรมการแพทย์ เป็นเงิน
จำนวน ๔๑๙ ,๘๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่ งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รหัส P๓๑ รหัสงบประมาณ  
21007292008002000000 ตอ่ไปด้วย จะเป็นพระคุณ 

{Rank} {Signature}